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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i køleenheder og
fryser, herunder temperaturer og afdækning, set
morgenmadsservering og anvendelse af forklæder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Følgende er konstateret: Ved morgenmadsservering er mælk
og yoghurt stillet frem på køleplade i køkkenet. Der er med
indstikstermometer målt en temperatur på 11 grader C. i en
sødmælk. Sødmælken er åbnet 22.04 som fremgår med tusch
påskrevet kartonen. Ansat oplyser om procedurerne, at
morgenmadsservering ske indenfor en 3 timers periode, at
mælk og yoghurt sættes tilbage igen i køleskabet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsforslag til at undgå at kølekæden
brydes eller anvendelse af 3 timers rettesnor hvorefter rester
kasseres.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken, køleenheder og fryser, burlodgevogn, ovn og
stegesektion.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation af egenkontrollen for udpegede kritiske
kontrolpunkter, opbevaring opvarmnng og nedkøling. Kontrolleret perioden marts 2023 til dags dato.
Følgende er konstateret: Der mangler 1-2 målinger i hver af månederne, bortset fra marts, maj og november
2023 samt januar, februar og marts 2024. I følge virksomhedens egenkontrol er der fastsat en frekvens for
dokumentation til 1 gang pr. uge.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for egenkontrol og dokumentationskrav for kritiske kontrolpunkter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 4. kvartal 2023 og 1 kvartal 2024, stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne,
vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


